

K-WP.0661.1.3.2018

Chełm, dnia 18.04.2018 r.

Szanowni Państwo

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie wraz z Fundacją Polskiej Akademii Nauk pragnie serdecznie zaprosić Państwa do wzięcia udziału w Warsztatach Asocjacyjnych dla pracowników administracji publicznej.

Warsztaty prowadzone będą przez naukowców z obszaru nauk humanistycznych, w ramach realizacji praktycznych zasad „Good Governance”.

Celem warsztatów asocjacyjnych będzie: ukierunkowanie rozwoju instytucjonalnego administracji publicznej w województwie lubelskim na rozwój kompetencji pracowników publicznych, w formie doskonalenia wiedzy i umiejętności poprzez diagnozowanie i rozwiązywanie problemów pojawiających się w pracy administracyjnej różnych obszarów życia publicznego.

Warsztaty obejmą luki kompetencyjne, zdiagnozowane podczas badań, prowadzonych przez Fundację Polskiej Akademii Nauk, w ramach programu DIALOG, realizowanego ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Badania ukazały pilną potrzebę wsparcia środowiska administracji publicznej wiedzą, kompetencjami i umiejętnościami z obszarów: *etyki życia publicznego; podstaw procesów decyzyjnych w administracji publicznej; komunikacji społecznej (dialogu wewnętrznego i zewnętrznego, dialogu urzędniczego); umiejętności rozwiązywania konfliktów wewnętrznych i zewnętrznych; radzenia ze stresem i napięciem związanym z wykonywaniem funkcji i zadań; metod i sposobów dokonywania wykładni obowiązujących przepisów prawnych; transparentności zasad awansu zawodowego; sposobów pozyskiwania wiedzy o administracji i życiu publicznym; granice odpowiedzialności za działania w obszarze publicznym; standardów i praktyk związanych z realizacją polityki kierowanej zasadami GOOD GOVERNANCE.*

Planowane zajęcia będą zmierzały do uzupełnienia luki kompetencyjnej urzędników administracji w wyżej zaznaczonych dziedzinach.

Bezpłatne warsztaty (w **grupach po 10 osób**) będą prowadzone metodą seminaryjną, która pozwoli na aktywność uczestników oraz diagnozowanie potrzeb i problemów indywidualnych, związanych z wykonywaną pracą.

Zajęcia realizowane będą w 8-godzinnych blokach, w dni powszednie w godzinach 8.00 – 16.00. Warsztaty obejmują łącznie 90 godzin i realizowane będą na terenie PWSZ Chełm. Początek zajęć: 27.04.2018r.

Zgłoszenia uczestników warsztatów prosimy przysyłać do 25.04.2018 r., na adres poczty elektronicznej: plusiak@pwsz.chelm.pl lub osobiście do pokoju 210, ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej <http://pwsz.chelm.pl> lub pod nr telefonu 82 562 06 02.

Serdecznie zapraszam do udziału

*Rektor
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
w Chełmie*

prof. nadzw. dr hab. inż. Arkadiusz Tofil

